



\*02211191172\*

Faktúra

DLaF 100-11-00170

**Dodávateľ:** FaxCopy, a.s., Domkárska 15  
821 05 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 35729040, DIČ: 2020242070  
IČ DPH: SK7020000130  
Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199  
Banka: Ľudová banka, a.s., Bratislava  
Účet: 4000614000 / 3100 (EUR)  
IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000  
BIC: LUBASKBX

**Zápis v OR:** Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B

**Odosielaťel:** FaxCopy, a.s.  
BA - manažment  
Domkárska 15, 841 07 Bratislava  
Tel.: 02/48201143 Fax: 02/48201144  
Vystavil: Tešovič Peter

**Odberateľ:** Štátny fond rozvoja bývania  
Lamačská cesta 8  
833 04 Bratislava  
IČO: 31749542 DIČ: 2020823200  
IČ DPH: SK2020823200

**Prijemca:** Štátny fond rozvoja bývania  
Lamačská cesta 8  
833 04 Bratislava

Číslo objednávky : 17/ŠFRB/2011

Číslo dod. listu :

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 1001100170

**Poštová adresa:**

Štátny fond rozvoja bývania  
Lamačská cesta 8  
833 04 Bratislava



0150000001202011

ŠFRB prijatá pošta

Reg.z.: EP/120/2011

Spis: F0030

Zodp.: VE: Ing. Šmíd Miloslav

Dát.doruč.: 26. 2. 2011

RZ(ZHLU): A.H.02...[10]

Spôsob dodania : Nezadaný

Dátum splatnosti : 10.03.2011

Dátum dodania tovaru/služby : 24.02.2011

Dátum vystavenia : 24.02.2011

Dátum tlače dokladu : 24.02.2011

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	prhpq6002 ŠKP	Yks HP Q6002A Tonerová kazeta Yellow 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	19,50	1,00	ks	19,50
2.	prhpq6003 ŠKP	Yks HP Q6003A Tonerová kazeta Magenta 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	19,50	1,00	ks	19,50
3.	prhpq6000 ŠKP	Yks HP Q6000A Tonerová kazeta Black 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	19,50	1,00	ks	19,50
4.	prhpc8767e ŠKP	Yks HP 339 Atramentová kazeta Black-refill 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	5,20	4,00	ks	20,80
5.	prhpc9363e ŠKP	Yks HP 344 Atramentová kazeta Color-refill 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	7,20	3,00	ks	21,60
6.	hpq7553a ŠKP	HP Q7553A Tonerová kazeta Black 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	56,90	1,00	ks	56,90
7.	hpc8719e ŠKP	HP No.363XL Atramentová kazeta Black (C8719E) 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	20,50	2,00	ks	41,00
8.	hpc8771e ŠKP	HP No.363 Atramentová kazeta Cyan (C8771E) 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	7,15	4,00	ks	28,60
9.	hpc8772e ŠKP	HP No.363 Atramentová kazeta Magenta (C8772E) 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	7,15	4,00	ks	28,60
10.	hpce505a ŠKP	HP CE505A Tonerová kazeta Black 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	56,20	1,00	ks	56,20
11.	hpcb435a ŠKP	HP CB435A Tonerová kazeta Black 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	41,45	4,00	ks	165,80



Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Sked. cena	Množstvo	Mj	Celkom
hpc9396a	HP No.88XL Atramentová kazeta Black (C9396A) 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	22,50	1,00	ks	22,50
pgi520bk	Canon PGI-520 Atramentová náplň Black 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	9,00	4,00	ks	36,00
4. cli521c	Canon CLI-521 Atramentová náplň Cyan 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	7,80	4,00	ks	31,20
15. cli521m	Canon CLI-521 Atramentová náplň Magenta 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	7,80	4,00	ks	31,20
16. cli521y	Canon CLI-521 Atramentová náplň Yellow 30.1.2024 Časti, súčasti a príslušenstvo ostatných kancelárskych strojov	20 %	EUR	7,80	4,00	ks	31,20

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 630,10	EUR 630,10
Suma DPH			EUR 126,02	EUR 126,02
Spolu			EUR 756,12	EUR 756,12

Spolu položky : 630,10 EUR  
 DPH : 126,02 EUR  
**Spolu : 756,12 EUR**  
 Preddavok :  
**K úhrade : 756,12 EUR**

**POZOR! Zmena identifikačného čísla pre DPH (IČ DPH) od 1.1.2010:**  
 Nové IČ DPH platné od 1.1.2010 je SK7020000130. Pôvodné IČ DPH SK2020242070 platí do 31.12.2009.  
 Všeobecné daňové identifikačné číslo firmy (DIČ) 2020242070 ostáva v platnosti bezo zmeny.

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.


Dátum prevzatia :

Prevzal :

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúcí podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.

**Fax COPY**  
 BAU obch-06  
 FaxCopy, a.s. Bratislava - ústredie  
 Domkárska 15, 821 05 BRATISLAVA  
 Tel.: 02/4820 1100, Fax: 02/4820 1199  
 IČO: 35729040, IČDPH: SK7020000130

pečiatka a podpis zástupcu dodávateľa

Dátum: 01 MAR, 2011	Podpis: 
Registratúrna značka: A-H-02	Znak hodnoty a lehota uloženia: 10
Prílohy: 1(DC)	

Rekapitulácia 121,08  
 more! 635,09  
 756,12 ✓